

## فوتبال

## خبر خوب برای اسکوچیچ؛ طارمی و آزمون در اوج آمادگی

● مهدی طارمی و سردار آزمون بعد از کلرزنی در لیگ برتر پرتغال و لیگ برتر روسیه، با آمادگی بالا به اردوی تیم ملی اضافه می‌شوند. به گزارش فوتبال ۳۶۰، تیم ملی ایران در حالی به دور سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر صعود کرد که کارش برای حضور در این مرحله سخت شده بود. شادگردان دراکان اسکوچیچ باید چهار بازی پایانی خود را که در بحرین برگزار می‌شد، با پیروزی پشت سر می‌گذاشتند تا بدون اماواگر به مرحله بعدی صعود کنند. سردار آزمون و مهدی طارمی دو مهاجم تیم ملی ستاره ایران در بحرین بودند و با درخشش این دو، تیم ملی توانست با برتری مقابل زسکا، پنجمین گل این فصل اول به دور سوم صعود کند. مرحله سوم مقدماتی جام جهانی در آسیا از روز یازدهم شهریور ماه آغاز می‌شود. ایران در اولین بازی خود پندیرای سوریه است و پنج روز بعد در دومین بازی هم باید در قطر به مصاف عراق برود. خبر خوش برای دراکان اسکوچیچ سرمربی کروات تیم ملی این است که سردار آزمون و مهدی طارمی دو مهاجم او با آمادگی کامل به اردوی تیم ملی اضافه خواهند شد. سردار که همراه با زینت صدرنشین لیگ روسیه است، در آخرین بازی خود برای این تیم موفق شد با گل دقیقه ۸۲ مقابل زسکا مسکو، بردی شیرین را برای سنت‌پترزبورگی‌ها رقم بزند. گل سه‌امتیازی سردار مقابل زسکا، پنجمین گل این فصل او در لیگ برتر روسیه بود. آزمون که گل سه‌امتیازی ایران مقابل عراق در مرحله قبل را زده بود، به دلیل گرفتن کارت زرد در آن بازی و دواخطاره‌شدن، نمی‌تواند در جدال روز پنجشنبه مقابل سوریه به میدان برود و از بازی مقابل عراق در ترکیب تیم ملی قرار می‌گیرد. مهدی طارمی هم که فصلی رزایی را در یوروتو پشت سر گذاشت، موفق شد اولین گل این فصل خود را رقم بزند. بهترین پاسور فصل گذشته لیگ برتر پرتغال که این فصل پاس گل هم داده بود، در سوسومین بازی فصل مقابل آروکا گل دوم تیم خود در شب برتری ۳ بر صفر را به ثمر رساند. طارمی بعد از دو بازی اول تیم ملی در راه صعود به جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، دو بازی حسی در لیگ برتر پرتغال و لیگ قهرمانان اروپا دارد. او بعد از بازگشت به پرتغال، ابتدا مقابل اسپورتینگ قهرمان فصل گذشته و بعد مقابل آلتیوکومادریسد در لیگ قهرمانان اروپا به میان برود. علاوه بر آزمون و طارمی، سامان قدوس دیگر مهره هجومی اسکوچیچ اولین بازی خود (در ترکیب ثابت) در لیگ برتر انگلستان را برای برنتفورد انجام داد. علیرضا جهانبخش هم که فصل پیش فرصت زیادی برای بازی‌کردن برای برایتون پیدا نمی‌کرد، با پیوستن به فاینورد هلند در ترکیب اصلی این تیم به میدان می‌رود و عملکرد قابل قبولی هم در هفته‌های گذشته داشته است. آمادگی این دو مهره هجومی در کنار سردار و طارمی، خبر خوبی برای دراکان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی است.

## چرا ارسلان مطهری با استقلال تمدید نکرد؟

● وجود مشکلاتی در قرارداد مطهری با باشگاه استقلال باعث شد این بازیکن نتواند با آبی‌پوشان تمدید کند. به گزارش ایسنا، ارسلان مطهری یکی از بازیکنان استقلال بود که ماجرای تمدید قراردادش با این تیم، یکی از چالش‌های باشگاه استقلال بود. مطهری چند بار به باشگاه استقلال آمد و با مدیران این باشگاه مذاکره کرد اما در نهایت این بازیکن نتوانست با آبی‌پوشان به توافق برسد. پس از کش و قوس‌های فراوان مدیران باشگاه استقلال اعلام کردند که ارسلان مطهری در لیست خروجی باشگاه قرار دارد و امکان تمدید قرارداد با این بازیکن ضعیف است. ارسلان مطهری خود در استقلال رضایت چندانی نداشت. این بازیکن از وضعیت مالی خود در این تیم ناراضی بود و از مدت‌ها پیش هم اعلام کرده بود پس از پایان فصل و بررسی‌های موجود، با مدیران استقلال مذاکره می‌کند و اگر بر سر مطالبات و تمدید قرارداد با استقلال به توافق نرسد از استقلال جدا می‌شود. طبق پیگیری‌های خبرنگاران ایسنا، در آخرین مذاکرات باشگاه استقلال با ارسلان مطهری، این بازیکن بر سر رقم قرارداد خود برای تمدید قرارداد موافقت کرده بود اما مطهری با چند بند فراداد مخالفت داشت و این مسئله باعث شد مذاکرات مطهری و باشگاه استقلال متوقف شود. پس از این اتفاق، مطهری هم جزء لیست خروجی باشگاه قرار گرفت و کادر فنی تیم هم تلاش بیشتری برای ماندن مطهری نکرد تا با اعلام کادر مدیریت باشگاه، این بازیکن هم جزء جداشده‌های استقلال قرار بگیرد و امیدی به ماندن او در استقلال نباشد.

## ترابی» برترین هافبک مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا شد

● کنفدراسیون فوتبال آسیا در تازه‌ترین نظرسنجی خود به انتخاب برترین هافبک مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ پرداخت که در این نظرسنجی مهدی ترابی هافبک تیم فوتبال پرسپولیس با کسب بیشترین آرا به‌عنوان برترین هافبک این مرحله از مسابقات انتخاب شد. ترابی با کسب ۹۳٫۴ درصد آرا توانست به‌عنوان برترین هافبک این بازی‌ها انتخاب شود. سایر رقیای ترابی، از غرب آسیا و از تیم‌های چون‌بوسوک متوزور، کازاواکی، ناگویا اوسلان هیوندای بودند که همه آنها زیر یک درصد رای آوردند.

## ورزش

# ادعای جالب درباره لباس ایرانی‌ها در توکیو



تصویر: Reuters

با وجود گذشت هفته‌ها از مراسم افتتاحیه بازی‌های المپیک توکیو، داستان لباس‌های رسمی و ورزشی کاروان ایران در آن بازی‌ها فراموش نشدنی است. تیم ایران برخلاف ادعای مسئولان امر با لباس‌هایی که چندان طراحی خاصی روی آن صورت نگرفته بود در مراسم افتتاحیه رژه رفت تا این موضوع با انتقادات زیادی همراه شود. داستان انتخاب لباس‌های بحث‌برانگیز برای کاروان ایران، به‌ویژه مانتوهای نه‌چندان زیبا، برای زنان ورزشکار ایرانی نه‌تنها صدای مخاطبان ورزش بلکه صدای بسیاری از طراحان مد و لباس در ایران را هم درآورد که نشان می‌داد انتخاب این نوع لباس‌ها چندان کارشناسانه نبوده یا طبق ادعای تعدادی از طراحانی که در فراخوانی برای طراحی لباس کاروان ایران شرکت کرده بودند، حاصل زه‌بوند و دست‌های پشت پرده بوده است. اگرچه بسیاری انگشت‌تاق در را به سمت کمیته ملی المپیک ایران گرفته و مسئولان این نهاد را در خیل این بی‌سلیقگی می‌دانند ولی حالا رضا صالحی امیری، رئیس کمیته ملی المپیک ایران می‌گوید خودش و همکارانش در کمیته ملی المپیک هیچ دخل و تصرفی در طراحی لباس‌های کاروان ایران نداشته‌اند. صالحی‌امیری که روز گذشته در شبکه یک حاضر شده بود تا درباره نتایج کاروان ایران صحبت کند در واکنش به انتقادات نسبت به لباس کاروان ایران مسائلی را مطرح کرد که در برخی از آن مسائل همچنان مبهم مانده است. او ابتدا انتقاداتها از طراحی لباس کاروان ایران را تولید فردی و ذهنی خواند و گفت: «واقعیت‌ها با چیزی که منعکس می‌شود همیشه دو تا است؛ بخش زیادی از اخباری که در فضای مجازی تولید می‌شود تولید فردی و ذهنی است». او سپس به فرایند انتخاب

لباس برای کاروان ایران پرداخت و گفت: «از دو سال قبل از شروع المپیک، طبق توافق‌نامه‌ای با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی مسئولیت انتخاب لباس برتر را به ستاد مد و لباس واگذار کردیم. این ستاد تشکیلات منظمی است که در سطح ملی فعالیت می‌کند. بیش از ۲۰۰ طرح شرکت کردند و طی چهار مرحله داوری توسط داورانی که خود وزارت ارشاد دارند این طرح‌ها داوری شد و رسید به نقطه آخر.»

موضوعی که در صحبت‌های رئیس کمیته ملی المپیک نیاز به واکاوی بیشتر دارد، این است که چطور از بین ۲۰۰ طرح پیشنهادی (بسیاری از طراح‌ها، طرح‌های پیشنهادی‌شان را منتشر کرده و به مراتب زیاتر از طرح نهایی بود) این طرح به ویژه آن مانتوهای عجیب و غریب انتخاب شده است. البته همان‌طور که صالحی‌امیری عنوان می‌کند شاید او نباید پاسخ‌گوی این سؤال باشد و مسئولان ستاد مد و لباس باید به جایش پاسخ دهند. با این حال عدم رونمایی از این لباس‌ها

دیگر موضوع بحث‌برانگیزی بود که رئیس کمیته ملی المپیک سعی در توجیه آن داشت: او گفت به دلیل شیوع ویروس کرونا نتوانسته‌اند از این لباس‌ها رونمایی کنند. این مورد اما جای بحث بیشتری دارد و به نظر می‌رسد مسئولان این نهاد بیشتر نگران شنیدن انتقاد بودند وگرنه با استفاده از چند مانکن و در یک مراسم کاملا ایزوله می‌شد از لباس‌های طراحی‌شده رونمایی کرد تا اگر در تضاد با ذائقه عمومی مخاطبان است تغییراتی در آن صورت بگیرد؛ درست مثل اتفاقی که در دوره قبلی رخ داد و مسئولان وقت کمیته به محض اطلاع از ناراضی‌های مردم، سریع لباس‌ها را تغییر داده و نتیجه‌اش بسیار مثبت از آب درآمد.

است که حتی اگر سلیاق مختلفی وجود داشته باشند و لباس ایران از سوی کمیته بین‌المللی المپیک انتخاب شده باشد، باید بالاخره جایی، نشانی یا ردی از لباس‌های ایران وجود می‌داشت. در زیر تعداد اندکی از سایت‌هایی که نگاهی به لباس‌های کشورهای مختلف انداخته‌اند آورده شده و انتخاب هرکدام از آنها هم ذکر شده است. این نوع انتخاب‌ها بر اساس فشن، طراحی، قومیت‌گرایی و ترکیب رنگ و سایر موارد مورد بررسی قرار گرفته‌اند. مجله «بیپیل» ۲۷ لباس را انتخاب کرده که مطابق با انتظار نامی از ایران دیده نمی‌شود؛ یونان، افغانستان، برزیل، پاراگوئه، برمودا، آمریکا، آروبا، اوگاندا، اوکراین و بریتانیا بخشی از این انتخاب‌ها هستند. مجله تخصصی «وگ» هم ۲۲ انتخاب داشته که نامی از ایران در بین آنها نیست: هلند، فرانسه، آمریکا، لیبیا، یونان، بریتانیا، ایتالیا، قزاقستان، روسیه، استرالیا، جمهوری چک و هند تعدادی از این کشورها هستند. «لایفاستایل آسیا» هم برترین لباس‌ها را به قرار زیر انتخاب کرده است: آمریکا، ایتالیا، لیبیا، کانادا، فرانسه، بریتانیا، برزیل، استرالیا، کره جنوبی. «اینسایدر» هم ۲۳ لباس برتر را انتخاب کرده که اسم ایران در بین آنها دیده نمی‌شود؛ یونان، آرژانتین، آنگولا، ایتالیا، آمریکا، فرانسه، ژاپن، اوکراین، استرالیا و برمودا بخشی از این انتخاب‌ها است. «این‌استایل» هم آمریکا، کانادا، استرالیا، فرانسه، بریتانیا، روسیه، جمهوری چک و لیبیا را انتخاب کرده است.

هیچ‌کدام از این موارد اما سوزه اصلی این مطلب نیست چون بخش مهم صحبت‌های رضا صالحی‌امیری در واکنش به انتقادات از لباس کاروان ایران مربوط به جایی است که گفت لباس کاروان ایران از سوی کمیته بین‌المللی المپیک در بین ۱۰ لباس منتخب انتخاب شده است. «جالب است ما کل ۱۰ لباس مانتو خانم داشتیم و بقیه کاروان آقا و کت و شلوار پوش بودند. خود کمیته بین‌المللی المپیک لباس ما را انتخاب کرد و جزء ۱۰ لباس منتخب روی سایت کمیته بین‌المللی گذاشت. پس اینها دیگر سلیاق است؛ ما یک موج مثبتی داشتیم که می‌گفتند لباس‌ها خیلی زیباست و یک موج داشتیم که می‌گفتند نه، زیبا نیست.»

ادعای صالحی‌امیری مبنی بر قرارگرفتن لباس کاروان در بین ۱۰ لباس منتخب کمیته بین‌المللی المپیک، «شرق» را بر آن داشت تا اگر لینکی در این زمینه موجود است از مسئولان کمیته به دست بیاورد. با وجود برقراری تماس در این زمینه و وعده پیگیری از مسئولان امر اما تا زمان نگارش این مطلب، لینکی که نشان دهد کمیته بین‌المللی المپیک، لباس‌های کاروان ایران در توکیو را در بین ۱۰ لباس منتخب قرار داده از سوی مسئولان ذی‌ربط فرستاده نشد.

البته جست‌وجوی بسیار در سایت‌ها و خبرگزاری‌های مختلف هم چنین لینکی را مشخص نکرد ولی در عوض شد تا از نگاه سایت‌های مختلف خارجی که به صورت تخصصی تر فشن و مد در المپیک ۲۰۲۰ توکیو را ارزیابی کرده بودند، برترین لباس کاروان‌های مختلف معرفی شوند. با وجود تعداد بسیار زیاد این سایت‌ها و البته تعدد انتخاب‌ها، هرگز در هیچ‌کدام از این سایت‌ها نامی از لباس کاروان ایران نبود. این موضوع بیانگر این



فعلا تا رتبه شانزدهم بالا آمده است. ورزشکاران ایران همچنان برای کسب مدال‌های متنوع دیگر به کارشان در پارالمپیک توکیو ادامه خواهند داد. پیش از این، مسئولان کمیته ملی پارالمپیک پیش‌بینی کرده

## خبر

## سردار آزمون با قراردادی ۵ساله در لیون فرانسه؟

● سردار آزمون با لیون فرانسه به توافق رسید. این خبری است که حالا بیش از هر زمان دیگری جدی به نظر می‌رسد و در رسانه‌های فرانسوی بازتاب دارد. مهاجم تیم ملی ایران که چند هفته‌ای می‌شود با مسئولان باشگاه لیون مذاکره می‌کند، به توافق نهایی رسیده و یک گام تا پیوستن به این باشگاه فرانسوی فاصله دارد. به گزارش فرارو، خبر انتقال سردار آزمون به لیون در حالی مورد توجه قرار گرفته که باشگاه زینت چند شرط مهم برای لیون و سردار آزمون مهاجم ایرانی‌اش گذاشته است. شرطی که به نظر می‌رسد در آستانه محقق‌شدن است و سردار آزمون قرار است تبدیل به دومین بازیکن این روزهای ایران شود که می‌تواند در یکی از پنج لیگ معتبر اروپایی بازی کند.

### ۱۵ میلیون یورو برای سردار آزمون

انتقال سردار آزمون ۱۵ میلیون یورو برای لیون آب می‌خورد. زینت طلب ۲۵ میلیون یورو برای سردار کرده بود، ولی پیشنهاد اولیه لیون ۱۱ میلیون یورو بود. زینتی‌ها رد کردند و تلاش داشتند با سردار آزمون برای تمدید قرارداد به توافق برسند. سردار پیشنهاد تمدید را رد کرد و زینت مجبور شد با مشتری جدید سردار آزمون وارد مذاکره شود. مدیر باشگاه لیون می‌گوید پیشنهاد جدید لیون ۱۵ میلیون یورو است و در آستانه توافق با زینت قرار گرفته‌اند.

### قرارداد ۵ساله سردار آزمون

سردار آزمون ۲۶ساله پذیرفته با لیونی‌ها قرارداد طولانی‌مدت ببندد. در رسانه‌های فرانسوی صحبت از یک قرارداد بلند و چندساله است. بسیاری از آنها مدت این قرارداد را پنج‌ساله عنوان کرده‌اند. مشخص است که لیون برای مهاجم تیم ملی ایران برنامه‌های زیادی در سر دارد.

### پیتر بوش نقش کلیدی در انتقال سردار ایفا می‌کند

یکی از دلایل اصلی که سردار آزمون به لیون منتقل می‌شود پیتر بوش سرمربی هلندی این تیم است. او قریب به سه ماه با سردار آزمون در تماس تلفنی است و تلاش کرده او را به حضور در فرانسه راضی کند. سردار آزمون چند هفته قبل به پیتر بوش جواب بله را داده است و بقیه کارها را برعهده دو باشگاه گذاشته است.

### سردار آزمون فردا در فرانسه

آن‌طورکه رسانه‌های فرانسوی نوشته‌اند سردار آزمون امروز و فردا در تست پزشکی باشگاه لیون شرکت خواهد کرد. این اتفاق در شرایطی قرار است رخ دهد که سردار آزمون برای حضور در اردوی تیم ملی ایران باید خودش را به تهران هم برساند. اگر همه چیز طبق برنامه پیش برود او بعد از فرانسه راهی ایران می‌شود.

### شرط دقیقه‌نودی زینت برای سردار آزمون

همه چیز برای انتقال سردار آزمون به لیون مهیا است. ولی زینت یک شرط دقیقه‌نودی رو کرده است. سردار آزمون یک فصل دیگر با زینت قرارداد دارد. یعنی بدون رضایت آنها نمی‌تواند جدا شود. ولی سدان دیگر به‌عنوان بازیکن آزاد می‌تواند برود و «دلاری» دست زینت را نمی‌گیرد. باوجوداین، زینت از سردار آزمون و لیون خواسته تا زمان خرید جانشین سردار آزمون صبر کنند. آنها چهار گزینه را در نظر گرفته‌اند که قرار است با یکی از آنها همین امروز و فردا توافق کنند. فقط دو روز دیگر به پایان نقل و انتقالات مانده و سردار آزمون، لیون و زینت همین ۴۸ ساعت را فرصت دارند تا همه چیز را نهایی کنند.

ردیف	شرح
۱	بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) توسط مناقصه گزار
۲	دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد توسط مناقصه گران
۳	بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی در سامانه ستاد توسط مناقصه گر ان
۴	بارگذاری اسناد مناقصه و ارسال دعوایتمه برای واجدین صلاحیت
۵	آخرین مهلت بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه ستاد توسط مناقصه گر و تحویل اصل ضمانتنامه
۶	بازگشایی پاکت تضمین و پیشنهادات فنی مناقصه گران
۷	بازگشایی پیشنهادات مالی

معماریهای ارزیابی کیفی مناقصه گران :

نوع	ردیف
۱۰ امتیاز	تضمین کیفیت خدمات و محصولات :۱۰۰ امتیاز
۱۰ امتیاز	حداقل امتیاز کیفی قابل قبول :۶۰۰ امتیاز می باشد.

نام و نشانی مناقصه گزار:بزرگتراعباس،کیلومتر ۲۰ جاده منبای، دوربرگردان دوم به سمت ندرعباس، بعد از پلیس راه، سمت راست، بلوار شهید کزازی، شرکت پالایش گاز سرخون و قشم تلفن های تماس جهت برقراری ارتباط: ۰۴۰ و ۰۶۶-۲۲۱۹۲۲۲۴ و ۰۶۶-۲۲۱۹۲۲۹۹

فرآخوان مناقصه در پورتال های زیر قابل مشاهده خواهد بود:

WWW.NIGC-SQGC.IRWWW.SHANA.IRWWW.IETS.MPOR.GIR

روابط عمومی شرکت پالایش گاز سرخون و قشم